
Департамент внутренней и кадровой политики 

Областное государственное автономное профессиональное образовательное 

учреждение «Белгородский индустриальный колледж» 

ПРИКАЗ 

«26» февраля 2021 г. № 69 

О направлении обучающихся 

на производственное обучение и производственную практику 

В соответствии с программой реализации программы дуального обучения по 

дополнительной профессиональной программе профессиональной переподготовки 

«Монтажник слаботочных систем охраны и безопасности» и заключенными 

договорами 
приказываю: 

27.02.5 Направить обучающихся 1 курса дополнительного профессионального 

образования группы 11 МСиС - ДПО специальность Системы и средства 

диспетчерского управления на производственное обучение и производственную 

практику с 01.03.2021 года по 20.03.2021 года на предприятие ООО ЧОП «Азимут»: 

№ 

п/п 

Фамилия Имя Отчество обучающегося 

1. Бунин Данил Павлович 

2. Демидов Владимир Алексеевич 

3. Иваненко Владимир Викторович 

4. Комарцов Олег Александрович 

5. Павлов Николай Алексеевич 

6. Рублев Дмитрий Андреевич 

7. Шилов Виталий Анатольевич 

1. Назначить руководителями производственной практики (стажировки) с 

01.03.2021 года по 20.03.2021 года преподавателя - Касторных Л.М. (88 ч.). 

2. Направить обучающихся 1 курса дополнительного профессионального 

образования группы 11 МСиС - ДПО специальность 

27.02.5 Системы и средства диспетчерского управления на производственное 

обучение и производственную практику с 01.03.2021 года по 20.03.2021 года на 

предприятие ООО «Специальные системы»: 



 

№ 

п/п 

Фамилия Имя Отчество обучающегося 

1. Ещенко Георгий Сергеевич 

2. Жиров Владимир Сергеевич 

3. Ковалев Никита Сергеевич 

4. Кривошеев Никита Сергеевич 

5. Мартынов Данил Андреевич 

6. Осипов Денис Евгеньевич 

7. Кучма Иван Васильевич 

8. Шаров Константин Александрович 

3. Назначить руководителями производственной практики (стажировки) с 

01.03.2021 года по 20.03.2021 года директора ООО «Специальные системы» 

Пашутина А.А. (12 ч.), Чобану Л.А. (12 ч.). 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

учебно-производственной работе О. В. Латышева и заведующего отделением В. И. 

Потрясаева. 

Директор колледжа О. А. Шаталов 


		2021-05-13T13:10:01+0300
	Шаталов Олег Александрович




